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Życzę Księdzu Biskupowi, aby nowe wyzwania, przed którymi dziś staje, podejmował z
odwagą i ufnością, pozostając wiernym Ewangelii, posłusznym Kościołowi oraz nieustannie
otwartym na działanie Ducha Świętego – napisał przewodniczący Konferencji Episkopatu
Polski abp Tadeusz Wojda SAC w liście gratulacyjnym do bp. Heinera Wilmera SCJ,
przewodniczącego Konferencji Episkopatu Niemiec, z okazji jego ingresu do Katedry w
Münster.

Ekscelencjo,
Dostojny Księże Biskupie,

z okazji Ingresu do Katedry w Münster składam Księdzu Biskupowi serdeczne gratulacje oraz
najlepsze życzenia. Czynię to zarówno w imieniu własnym, jak i wszystkich biskupów Konferencji
Episkopatu Polski, życząc obfitości Bożych łask i darów Ducha Świętego w pełnieniu nowej posługi
pasterskiej.

Życzę Księdzu Biskupowi, aby nowe wyzwania, przed którymi dziś staje, podejmował z odwagą i
ufnością, pozostając wiernym Ewangelii, posłusznym Kościołowi oraz nieustannie otwartym na
działanie Ducha Świętego. Wyzwań tych nie brakuje. Niedawny wybór na Przewodniczącego
Konferencji Episkopatu Niemiec, a obecnie objęcie diecezji Münster, stanowią szczególne wezwanie
do jeszcze pełniejszego podążania za Chrystusem i dawania świadectwa Jego miłości.

Życzę, aby Ksiądz Biskup był Pasterzem, który potrafi iść przed owczarnią, wskazując właściwą
drogę; iść pośród niej, umacniając słabych i wspierając potrzebujących; a niekiedy także podążać za
nią, aby nikt z powierzonych jego pieczy nie zagubił się i nie pozostał bez troski.

Czcigodny Księże Biskupie, proszę raz jeszcze przyjąć serdeczne gratulacje z okazji ingresu do
katedry w Münster oraz objęcia pasterskiej troski nad Ludem Bożym powierzonym Księdzu
Biskupowi.

Niech Duch Święty nieustannie oświeca, umacnia i prowadzi Księdza Biskupa w tej odpowiedzialnej
posłudze dla dobra Kościoła oraz umacniania jego jedności.

Z wyrazami szacunku i braterskiej jedności,

✠ Tadeusz Wojda SAC
Arcybiskup Metropolita Gdański
Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski
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